ĐẢNG BỘ TỈNH AN GIANG
ĐẢNG ỦY XÃ VĨNH PHONG

*
Số     -CV/ĐU

Phát động Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về
các nghị quyết của Đảng đối với cán bộ,

đảng viên trên Internet, lần thứ nhất

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 Vĩnh Phong, ngày 31 tháng 10 năm 2025

  Kính gửi:                                 Các chi, đảng uỷ trực thuộc Đảng ủy xã.

Thực hiện Công văn số 73-CV/BTGDVTU, ngày 29/10/2025 của Ban Tuyên
giáo và Dân vận Tỉnh ủy về triển khai Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về các nghị
quyết của Đảng đối với cán bộ, đảng viên trên Internet, lần thứ nhất,

Ban Thường vụ Đảng ủy đề nghị các chi, đảng uỷ trực thuộc Đảng ủy xã triển
khai cho cán bộ, đảng viên tích cực hưởng ứng Cuộc thi theo đúng Công văn số
2769-CV/BTGDVTW (về thời gian, nội dung, đối tượng bám sát theo Công văn số
2769-CV/BTGDVTW kèm theo ).

Đề nghị các chi, đảng uỷ trực thuộc Đảng ủy xã triển khai cho cán bộ, đảng
viên tích cực tham gia cuộc thi bảo đảm tiến độ, chất lượng.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Trần Văn Thanh Hà

		tvtha.vinhphong@angiang.gov.vn
	2025-10-31T13:26:33+0700
	{"signedBy":3590349,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy xã Vĩnh Phong - Tỉnh ủy An Giang::1"}
	EMAILADDRESS=tvtha.vinhphong@angiang.gov.vn, CN=Trần Văn Thanh Hà, OU=ĐẢNG ỦY XÃ VĨNH PHONG, O=TỈNH ỦY AN GIANG, L=An Giang, C=VN

		danguy.vinhphong@angiang.gov.vn
	2025-10-31T13:40:16+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=danguy.vinhphong@angiang.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ VĨNH PHONG, O=TỈNH ỦY AN GIANG, L=An Giang, C=VN

		danguy.vinhphong@angiang.gov.vn
	2025-10-31T13:40:24+0700
	EMAILADDRESS=danguy.vinhphong@angiang.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ VĨNH PHONG, O=TỈNH ỦY AN GIANG, L=An Giang, C=VN